
UCHWAŁA NR 197/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz.107), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 4a Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok Nr 451/XLIV/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2023 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę  386.220,43 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych wydatków bieżących  budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę  386.220,43 zł, z tego: 
- zmniejszono wydatki bieżące o 387.491,43 zł 
- zwiększono wydatki majątkowe o 1.271 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
na 2024 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jst na 2024 rok - jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Id: 158B5CD3-42DF-446F-8D99-99ECA2F77F95. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 197/2024 z dnia 20 listopada 2024 r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 3 732 422,94Gospodarka mieszkaniowa 0,00 32 131,57 3 764 554,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 3 732 422,94Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 32 131,57 3 764 554,51

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 428 782,94 0,00 32 131,57 1 460 914,51

710 7 303 665,99Działalność usługowa -500 000,00 38 148,00 6 841 813,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71012 4 918 662,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii -500 000,00 0,00 4 418 662,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 1 288 877,00 -500 000,00 0,00 788 877,00

71015 2 385 003,99Nadzór budowlany 0,00 38 148,00 2 423 151,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 2 339 291,12 0,00 38 148,00 2 377 439,12

852 22 021 757,24Pomoc społeczna 0,00 43 500,00 22 065 257,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 19 643 705,00Domy pomocy społecznej 0,00 43 500,00 19 687 205,00

Id: 158B5CD3-42DF-446F-8D99-99ECA2F77F95. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu2130 4 128 505,00 0,00 43 500,00 4 172 005,00

261 572 152,17razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

803 325,24 0,00 0,00 803 325,24

-500 000,00 113 779,57 261 185 931,74

majątkowe

49 831 425,38razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 743 968,66 0,00 0,00 4 743 968,66

0,00 0,00 49 831 425,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 311 403 577,55

5 547 293,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 5 547 293,90

-500 000,00 311 017 357,12113 779,57

Id: 158B5CD3-42DF-446F-8D99-99ECA2F77F95. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 197/2024 z dnia 20 listopada 2024 r.   Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 108 465 832,54 22 812 641,00 22 135 141,00 7 629,00 22 127 512,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 653 191,54 85 653 191,54 6 641 849,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 465 832,54 22 797 141,00 22 119 641,00 7 629,00 22 112 012,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 668 691,54 85 668 691,54 6 641 849,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 105 301 026,24 22 790 062,00 22 112 562,00 0,00 22 112 562,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 510 964,24 82 510 964,24 6 641 849,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 301 026,24 22 774 562,00 22 097 062,00 0,00 22 097 062,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 526 464,24 82 526 464,24 6 641 849,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 535 782,94 1 535 782,94 1 535 782,94 1 101 094,07 434 688,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 131,57 32 131,57 32 131,57 0,00 32 131,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 567 914,51 1 567 914,51 1 567 914,51 1 101 094,07 466 820,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 535 782,94 1 535 782,94 1 535 782,94 1 101 094,07 434 688,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 131,57 32 131,57 32 131,57 0,00 32 131,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 567 914,51 1 567 914,51 1 567 914,51 1 101 094,07 466 820,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 8 719 176,28 8 412 257,12 8 354 981,12 6 511 476,00 1 843 505,12 0,00 57 276,00 0,00 0,00 0,00 306 919,16 306 919,16 126 919,16 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 -180 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 148,00 38 148,00 38 148,00 4 728,00 33 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 257 324,28 7 950 405,12 7 893 129,12 6 336 204,00 1 556 925,12 0,00 57 276,00 0,00 0,00 0,00 306 919,16 306 919,16 126 919,16 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 6 153 028,16 5 846 109,00 5 837 859,00 4 280 979,00 1 556 880,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 306 919,16 306 919,16 126 919,16 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 -180 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 653 028,16 5 346 109,00 5 337 859,00 4 100 979,00 1 236 880,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 306 919,16 306 919,16 126 919,16 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 2 566 148,12 2 566 148,12 2 517 122,12 2 230 497,00 286 625,12 0,00 49 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 148,00 38 148,00 38 148,00 4 728,00 33 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 604 296,12 2 604 296,12 2 555 270,12 2 235 225,00 320 045,12 0,00 49 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 38 751 797,00 37 292 297,00 36 122 957,00 26 675 470,12 9 447 486,88 70 000,00 1 089 340,00 10 000,00 0,00 0,00 1 459 500,00 1 459 500,00 675 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 751 797,00 37 292 297,00 36 162 957,00 26 675 470,12 9 487 486,88 70 000,00 1 049 340,00 10 000,00 0,00 0,00 1 459 500,00 1 459 500,00 675 000,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 1 028 380,00 1 028 380,00 50 440,00 0,00 50 440,00 0,00 977 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 988 380,00 988 380,00 50 440,00 0,00 50 440,00 0,00 937 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 30 333 714,00 29 549 214,00 29 442 114,00 25 235 698,12 4 206 415,88 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 784 500,00 784 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 333 714,00 29 549 214,00 29 442 114,00 25 235 698,12 4 206 415,88 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 784 500,00 784 500,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 031 912,44 4 356 912,44 4 314 212,44 35 425,00 4 278 787,44 30 000,00 2 700,00 10 000,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 071 912,44 4 396 912,44 4 354 212,44 35 425,00 4 318 787,44 30 000,00 2 700,00 10 000,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 158B5CD3-42DF-446F-8D99-99ECA2F77F95. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 73 210 122,11 66 519 122,11 58 475 813,89 48 875 709,71 9 600 104,18 6 191 000,00 697 966,00 1 154 342,22 0,00 0,00 6 691 000,00 6 691 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -778 386,50 -764 157,50 -760 911,00 -379 176,00 -381 735,00 0,00 0,00 -3 246,50 0,00 0,00 -14 229,00 -14 229,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 778 386,50 778 386,50 729 309,00 713 088,00 16 221,00 0,00 45 831,00 3 246,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 210 122,11 66 533 351,11 58 444 211,89 49 209 621,71 9 234 590,18 6 191 000,00 743 797,00 1 154 342,22 0,00 0,00 6 676 771,00 6 676 771,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 38 837 910,34 32 337 910,34 31 820 270,71 28 216 004,71 3 604 266,00 0,00 407 878,00 109 761,63 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -548 138,00 -533 909,00 -533 909,00 -378 298,00 -155 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 229,00 -14 229,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 042,00 115 042,00 78 878,00 77 950,00 928,00 0,00 36 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 404 814,34 31 919 043,34 31 365 239,71 27 915 656,71 3 449 583,00 0,00 444 042,00 109 761,63 0,00 0,00 6 485 771,00 6 485 771,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 10 553 942,00 10 553 942,00 4 597 729,00 3 783 542,00 814 187,00 5 900 000,00 56 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 520,00 -113 520,00 -113 520,00 0,00 -113 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 651,00 145 651,00 143 558,00 142 418,00 1 140,00 0,00 2 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 586 073,00 10 586 073,00 4 627 767,00 3 925 960,00 701 807,00 5 900 000,00 58 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 17 684 673,00 17 493 673,00 17 295 335,00 15 090 003,00 2 205 332,00 0,00 198 338,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 188,00 -68 188,00 -68 188,00 -878,00 -67 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 476 258,00 476 258,00 469 398,00 455 870,00 13 528,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 092 743,00 17 901 743,00 17 696 545,00 15 544 995,00 2 151 550,00 0,00 205 198,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia  
ustawicznego i centra  
kształcenia zawodowego

przed zmianą 606 266,00 606 266,00 582 291,00 511 507,00 70 784,00 0,00 23 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 034,00 -17 034,00 -17 034,00 0,00 -17 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 714,00 35 714,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 946,00 624 946,00 600 257,00 546 507,00 53 750,00 0,00 24 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151
Kwalifikacyjne kursy  
zawodowe

przed zmianą 171 172,00 171 172,00 165 246,00 158 979,00 6 267,00 0,00 5 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 222,00 171 222,00 165 296,00 159 029,00 6 267,00 0,00 5 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 1 421 163,00 1 421 163,00 1 126 727,00 431 162,00 695 565,00 291 000,00 3 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 425,00 -2 425,00 -2 425,00 0,00 -2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 425,00 2 425,00 2 425,00 1 800,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 421 163,00 1 421 163,00 1 126 727,00 432 962,00 693 765,00 291 000,00 3 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 017 574,59 3 017 574,59 1 972 994,00 83 610,00 1 889 384,00 0,00 0,00 1 044 580,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 081,50 -29 081,50 -25 835,00 0,00 -25 835,00 0,00 0,00 -3 246,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 246,50 3 246,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 246,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 991 739,59 2 991 739,59 1 947 159,00 83 610,00 1 863 549,00 0,00 0,00 1 044 580,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 292 029,24 28 084 029,24 27 950 689,24 22 692 305,04 5 258 384,20 70 000,00 63 340,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 479,00 -62 479,00 -62 479,00 -36 735,00 -25 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 979,00 105 979,00 64 979,00 37 375,00 27 604,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 335 529,24 28 127 529,24 27 953 189,24 22 692 945,04 5 260 244,20 70 000,00 104 340,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 158B5CD3-42DF-446F-8D99-99ECA2F77F95. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 22 865 989,00 22 737 989,00 22 681 149,00 18 455 387,00 4 225 762,00 0,00 56 840,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 800,00 49 800,00 49 800,00 25 000,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 909 489,00 22 781 489,00 22 724 649,00 18 480 387,00 4 244 262,00 0,00 56 840,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 272 392,24 2 272 392,24 2 270 892,24 1 776 756,04 494 136,20 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 095,00 -8 095,00 -8 095,00 -1 185,00 -6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 095,00 8 095,00 8 095,00 8 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 272 392,24 2 272 392,24 2 270 892,24 1 783 666,04 487 226,20 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy  
rodzinie

przed zmianą 2 986 461,00 2 986 461,00 2 981 461,00 2 451 571,00 529 890,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 084,00 -48 084,00 -48 084,00 -35 550,00 -12 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 084,00 48 084,00 7 084,00 4 280,00 2 804,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 986 461,00 2 986 461,00 2 940 461,00 2 420 301,00 520 160,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 10 934 023,07 10 809 023,07 9 125 380,65 7 633 797,65 1 491 583,00 1 569 596,00 114 046,42 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 200,00 -25 200,00 -25 200,00 0,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 934 023,07 10 809 023,07 9 125 380,65 7 633 797,65 1 491 583,00 1 569 596,00 114 046,42 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 8 076 025,00 8 076 025,00 8 067 725,00 6 951 365,00 1 116 360,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 200,00 -25 200,00 -25 200,00 0,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 076 025,00 8 076 025,00 8 067 725,00 6 951 365,00 1 116 360,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 21 782 846,00 20 761 146,00 16 826 880,00 12 557 976,00 4 268 904,00 3 550 000,00 384 266,00 0,00 0,00 0,00 1 021 700,00 1 021 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -515 098,00 -515 098,00 -515 098,00 -344 880,00 -170 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 515 098,00 515 098,00 507 398,00 473 259,00 34 139,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 782 846,00 20 761 146,00 16 819 180,00 12 686 355,00 4 132 825,00 3 550 000,00 391 966,00 0,00 0,00 0,00 1 021 700,00 1 021 700,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 5 969 867,00 5 936 867,00 5 921 926,00 5 209 294,00 712 632,00 0,00 14 941,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 045,00 -19 045,00 -19 045,00 -2 411,00 -16 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284 641,00 284 641,00 284 641,00 284 186,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 235 463,00 6 202 463,00 6 187 522,00 5 491 069,00 696 453,00 0,00 14 941,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 2 101 125,00 2 021 125,00 2 009 242,00 1 645 342,00 363 900,00 0,00 11 883,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 896,00 -25 896,00 -25 896,00 0,00 -25 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 498,00 72 498,00 72 498,00 72 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 147 727,00 2 067 727,00 2 055 844,00 1 717 840,00 338 004,00 0,00 11 883,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 7 642 711,00 6 734 011,00 6 668 346,00 4 099 884,00 2 568 462,00 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 908 700,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 826,00 -45 826,00 -45 826,00 -20 000,00 -25 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 729,00 125 729,00 118 029,00 98 845,00 19 184,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 722 614,00 6 813 914,00 6 740 549,00 4 178 729,00 2 561 820,00 0,00 73 365,00 0,00 0,00 0,00 908 700,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 3 112 751,00 3 112 751,00 1 826 978,00 1 280 987,00 545 991,00 1 281 259,00 4 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 862,00 -101 862,00 -101 862,00 0,00 -101 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 230,00 32 230,00 32 230,00 17 730,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 043 119,00 3 043 119,00 1 757 346,00 1 298 717,00 458 629,00 1 281 259,00 4 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 361 601,00 361 601,00 361 601,00 322 469,00 39 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -322 469,00 -322 469,00 -322 469,00 -322 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 132,00 39 132,00 39 132,00 0,00 39 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 331 973 386,83 78 672 548,96 15 688 031,29 5 221 062,42 1 341 042,22 0,00 4 100 000,00 97 420 200,70 97 420 200,70 7 443 768,16 0,00 0,00

zmniejszenie -1 941 663,50 -1 927 434,50 -1 884 188,00 -940 791,00 -943 397,00 0,00 -40 000,00 -3 246,50 0,00 0,00 -14 229,00 -14 229,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 555 443,07 1 539 943,07 1 442 165,57 1 228 450,00 213 715,57 0,00 94 531,00 3 246,50 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 587 166,40 77 942 867,53 15 688 031,29 5 275 593,42 1 341 042,22 0,00 4 100 000,00 97 421 471,70 97 421 471,70 7 443 768,16 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 158B5CD3-42DF-446F-8D99-99ECA2F77F95. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 197/2024 z dnia 20 listopada 2024 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących   
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 428 782,94 32 131,57 1 460 914,51

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 428 782,94 32 131,57 1 460 914,51

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 428 782,94 32 131,57 1 460 914,51

710 Działalność usługowa 3 169 076,12 38 148,00 3 207 224,12

71015 Nadzór budowlany 2 339 291,12 38 148,00 2 377 439,12

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 339 291,12 38 148,00 2 377 439,12

Razem: 9 213 417,99 70 279,57 9 283 697,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 158B5CD3-42DF-446F-8D99-99ECA2F77F95. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 428 782,94 1 428 782,94 1 428 782,94 1 101 094,07 327 688,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 131,57 32 131,57 32 131,57 0,00 32 131,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 460 914,51 1 460 914,51 1 460 914,51 1 101 094,07 359 820,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 428 782,94 1 428 782,94 1 428 782,94 1 101 094,07 327 688,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 131,57 32 131,57 32 131,57 0,00 32 131,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 460 914,51 1 460 914,51 1 460 914,51 1 101 094,07 359 820,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 3 169 076,12 3 169 076,12 3 166 892,12 2 369 519,00 797 373,12 0,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 148,00 38 148,00 38 148,00 4 728,00 33 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 207 224,12 3 207 224,12 3 205 040,12 2 374 247,00 830 793,12 0,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 2 339 291,12 2 339 291,12 2 337 107,12 2 050 497,00 286 610,12 0,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 148,00 38 148,00 38 148,00 4 728,00 33 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 377 439,12 2 377 439,12 2 375 255,12 2 055 225,00 320 030,12 0,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 275 988,24 2 275 988,24 2 274 488,24 1 776 756,04 497 732,20 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 095,00 -8 095,00 -8 095,00 -1 185,00 -6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 095,00 8 095,00 8 095,00 8 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 275 988,24 2 275 988,24 2 274 488,24 1 783 666,04 490 822,20 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 272 392,24 2 272 392,24 2 270 892,24 1 776 756,04 494 136,20 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 095,00 -8 095,00 -8 095,00 -1 185,00 -6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 095,00 8 095,00 8 095,00 8 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 272 392,24 2 272 392,24 2 270 892,24 1 783 666,04 487 226,20 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 150 223,37 9 150 223,37 8 683 176,95 6 249 863,76 2 433 313,19 339 116,00 127 930,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 095,00 -8 095,00 -8 095,00 -1 185,00 -6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 374,57 78 374,57 78 374,57 12 823,00 65 551,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 220 502,94 9 220 502,94 8 753 456,52 6 261 501,76 2 491 954,76 339 116,00 127 930,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 158B5CD3-42DF-446F-8D99-99ECA2F77F95. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 197/2024 z dnia 20 listopada 2024 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków  
związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jst na 2024  rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 288 877,00 -500 000,00 788 877,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 288 877,00 -500 000,00 788 877,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

1 288 877,00 -500 000,00 788 877,00

851 Ochrona zdrowia 17 000,00 0,00 17 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000,00 0,00 17 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

17 000,00 0,00 17 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 170 669,11 0,00 170 669,11

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

170 669,11 0,00 170 669,11

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

170 669,11 0,00 170 669,11

855 Rodzina 2 369 200,00 0,00 2 369 200,00

85508 Rodziny zastępcze 690 000,00 0,00 690 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

690 000,00 0,00 690 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 679 200,00 0,00 1 679 200,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

1 679 200,00 0,00 1 679 200,00

Razem: 3 845 746,11 -500 000,00 3 345 746,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 158B5CD3-42DF-446F-8D99-99ECA2F77F95. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 288 877,00 1 288 877,00 1 288 877,00 873 872,00 415 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 -180 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788 877,00 788 877,00 788 877,00 693 872,00 95 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 1 288 877,00 1 288 877,00 1 288 877,00 873 872,00 415 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 -180 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788 877,00 788 877,00 788 877,00 693 872,00 95 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 170 669,11 170 669,11 0,00 0,00 0,00 170 669,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 669,11 170 669,11 0,00 0,00 0,00 170 669,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

przed zmianą 170 669,11 170 669,11 0,00 0,00 0,00 170 669,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 669,11 170 669,11 0,00 0,00 0,00 170 669,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 369 200,00 2 369 200,00 1 178 425,81 910 659,81 267 766,00 489 774,19 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 369 200,00 2 369 200,00 1 178 425,81 910 659,81 267 766,00 489 774,19 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 1 679 200,00 1 679 200,00 1 178 425,81 910 659,81 267 766,00 489 774,19 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 679 200,00 1 679 200,00 1 178 425,81 910 659,81 267 766,00 489 774,19 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 845 746,11 3 845 746,11 2 467 302,81 1 784 531,81 682 771,00 677 443,30 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 -180 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 345 746,11 3 345 746,11 1 967 302,81 1 604 531,81 362 771,00 677 443,30 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 158B5CD3-42DF-446F-8D99-99ECA2F77F95. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  
i wydatków bieżących nimi finansowanych o łączną kwotę 386.220,43 zł, z tego z tytułu:  

1) zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 
70.279,57  zł, z tego w działach:  

700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę 

32.131,57 zł, z przeznaczeniem na pokrycie niezbędnych prac polegających na wykonaniu wycinki 
oraz 

nasadzeniu drzew na nieruchomości Skarbu Państwa (działanie 4.4.1.3 Zarządzanie 
i gospodarowanie 

mieniem SP przez jst), 
710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany o 38.148 zł, z tego: 33.420 zł 

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Nowym Sączu oraz 4.728 zł na wypłatę dodatków zadaniowych lub nagród uznaniowych dla 
pracowników, 

2) zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu w kwocie 43.500 zł w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy 
pomocy społecznej z przeznaczeniem na dofinansowanie  utrzymania mieszkańców w domach 
pomocy społecznej, przyjętych przed 1.01.2024 r. (DPS Zbyszyce o 30.750 zł, DPS Muszyna 
o 10.500 zł i DPS Klęczany o 2.250 zł),  

3) zmniejszenia dotacji celowej planowanej z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie  porozumień (umów)  między jst o kwotę 500.000 zł w dziale 710-Działalność usługowa, 
rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii w związku z odstąpieniem od realizacji prac 
polegających na przeprowadzeniu dodatkowych procedur oraz nadzoru nad aktualizacją operatu 
ewidencji gruntów i budynków dla obrębów 118-123, mającej na celu przekształcenie analogowej 
mapy ewidencyjnej do postaci wektorowej dla Miasta Nowy Sącz. Realizacja tego zadania została 
ujęta w harmonogramie projektu „Cyfrowe rozwiązania dla geodezji Powiatu Nowosądeckiego 
i Miasta Nowy Sącz".   

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok, z tego w działach: 

600-Transport i łączność, rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - przenosi się kwotę 
15.500 zł z wydatków statutowych do wydatków majątkowych z przeznaczeniem na zakup pługu 
śnieżnego do odśnieżania chodników w ciągach dróg powiatowych, 

750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach: 
- 75019-Rady powiatów - zmniejsza się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

o 40.000 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki statutowe w rozdziale 75095-Pozostała działalność 
z przeznaczeniem na zakup druków spersonalizowanych (prawa jazdy i dowody rejestracyjne0 dla 
potrzeb Wydziału Komunikacji i Transportu, 

- 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się kwotę 5.000 zł w ramach wydatków statutowych 
z przeznaczeniem na zakup dystrybucji punktu poboru energii elektrycznej (budynek Powiatowego 
Zarządu Dróg w Nowym Sączu), 

801-Oświata i wychowanie  - dokonuje się przesunięcia wydatków w szkołach powiatowych  oraz 
w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu (1.163.615 zł)  w związku z koniecznością 
zabezpieczenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na listopad i częściowo 
grudzień 2024 r.  Ponadto zwiększa się wydatki w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy 
Zdroju o 2.800 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia dla klas 
gastronomicznych biorących udział w Powiatowym Konkursie Kulinarnym pod nazwą „Dzikie Smaki" 

Id: 158B5CD3-42DF-446F-8D99-99ECA2F77F95. Uchwalony Strona 1



oraz przenosi się wydatki w rozdziale 80195-Pozostała działalność w ramach realizowanego przez 
LO w Grybowie projektu ERASMUS + ”Partnerstwo na małą skalę w sektorze edukacji szkolnej„. 
Jednocześnie zmniejsza się wydatki majątkowe w ZS w Starym Sączu o 14.229 zł na zadaniu 
"Renowacja elewacji ściany frontowej budynku Zespołu Szkół w Starym Sączu". 

852-Pomoc społeczna, z tego w rozdziałach: 
- 85202-Domy pomocy społecznej - przenosi się kwotę 6.300 zł w ramach wydatków statutowych 

w DPS w Muszynie (przeglądy techniczne budynku), 
- 85203-Ośrodki wsparcia - przenosi się wydatki w kwocie 8.095 zł, z tego: zmniejsza się wydatki 

statutowe o 6.910 zł i zwiększa się o tę kwotę wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
w Powiatowym Ośrodku Wsparcia w Muszynie (zadanie z zakresu administracji rządowej). 

- 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie - przenosi się kwotę 48.084 zł, z tego: zmniejsza się 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 31.270 zł i wydatki statutowe o 9.730 zł i zwiększa się 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o 41.000 zł w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Nowym Sączu z przeznaczeniem na świadczenia dla pracowników. 

853-Pozostałae zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85333-Powiatowe urzędy 
pracy - w ramach wydatków statutowych przenosi się kwotę 25.200 zł w Powiatowym Urzędzie Pracy 
dla Powiatu Nowosądeckiego w Nowym Sączu, z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia w tym w szczególności zakup części i akcesoriów do samochodów, foteli dla 
pracowników. 

854-Edukacyjna opieka wychowawcza -  dokonuje się przesunięcia wydatków w placówkach 
oświatowych Powiatu oraz w Starostwie Powiatowym (322.469 zł) w związku z koniecznością 
zabezpieczenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na listopad i częściowo 
grudzień 2024 r.  

Id: 158B5CD3-42DF-446F-8D99-99ECA2F77F95. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



